
 
                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от     28.10.2013 г. №  1871 

 

п. Шексна 

                    

  О внесении изменений в постановление  

администрации Шекснинского муниципального 

района от 16.04.2013 г. № 633 

 

         В соответствии со ст. 61 Гражданского кодекса РФ, п. 1 ст. 35 

Федерального закона от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь ст. ст.29, 32 

Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 16.04.2013 г. № 633 «О ликвидации 

муниципального казенного предприятия «Фармация» Шекснинского 

муниципального района» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 постановления  слова: 

«Председатель комиссии: 

Зайцев Сергей Михайлович – директор МКП «Фармация»» 

Заменить словами: 

«Председатель комиссии: 

Голубева Надежда Александровна – руководитель аппарата 

администрации Шекснинского муниципального района».  

1.2. Абзац 7 пункта 2 постановления исключить. 

2. Поручить Голубевой Н.А. направить документы на государственную 

регистрацию изменений в сведениях о юридическом лице, уведомить 

налоговый орган об изменений сведений об участнике юридического лица.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Первый заместитель глава администрации 

Шекснинского муниципального района                                           А.В. Зелянин                                                      


